UBND TỈNH THANH HOÁ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN  ĐTXD

CÁC CÔNG TRÌNH DD&CN

      Số:         /BQL- ĐHDA2

V/v đề nghị cấp giấy phép môi

trường của dự án Đầu tư xây

dựng và mua sắm trang thiết bị

cho 05 Trung tâm y tế tuyến

huyện, tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

            Thanh Hoá, ngày      tháng 8 năm 2024

                                     Kính gửi:

                     - UBND tỉnh Thanh Hóa;

                               - Sở Tài nguyên và Môi trường.

 1. Chúng tôi là: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân

dụng và công nghiệp, Chủ dự án Đầu tư xây dựng và mua sắm trang thiết bị cho

05 Trung tâm y tế huyện, tỉnh Thanh Hóa, trên địa bàn huyện Hà Trung, huyện

Hoằng Hóa, huyện Triệu Sơn, huyện Thiệu Hóa và huyện Yên Định, tỉnh Thanh

Hóa thuộc Khoản 2 Mục số 1 - Phụ lục IV Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày

10 tháng 01 năm 2022 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật

bảo vệ môi trường.

Căn cứ quy định của pháp luật về bảo vệ môi trường, Dự án Đầu tư xây

dựng và mua sắm trang thiết bị cho 05 Trung tâm y tế huyện, tỉnh Thanh Hóa

trên địa bàn huyện Hà Trung, huyện Hoằng Hóa, huyện Triệu Sơn, huyện Thiệu

Hóa và huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa thuộc thẩm quyền cấp giấy phép môi

trường của UBND tỉnh Thanh Hóa.

2. Địa điểm trụ sở chính của đơn vị: Tầng 3 trụ sở hợp khối các đơn vị sự

nghiệp, đường Lý Nam Đế, phường Đông Hương, thành phố Thanh Hoá, tỉnh

Thanh Hoá.

3. Địa điểm thực hiện dự án: Huyện Hà Trung, huyện Hoằng Hóa, huyện

Triệu Sơn, huyện Thiệu Hóa và huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa.

4. Người đại diện theo pháp luật của Ban quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình dân dụng và công nghiệp

- Ông: Nguyễn Đình Hưng  Chức vụ: Phó Giám đốc

- SĐT: 0932316822

5. Người liên hệ trong quá trình tiến hành thủ tục:

- Ông: Ngô Xuân Tiến  Chức vụ: Cán bộ phòng KT-TĐ

- SĐT: 0833816336

- Ông: Lê Xuân Dũng  Chức vụ: Cán bộ phòng ĐHDA2

- SĐT: 0912378375

Chúng tôi xin gửi đến UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường hồ sơ

gồm:

01 bản Báo cáo đề xuất cấp giấy phép môi trường của Dự án Đầu tư xây

dựng và mua sắm trang thiết bị cho 05 Trung tâm y tế huyện, tỉnh Thanh Hóa.

Chúng tôi cam kết về độ trung thực, chính xác của các thông tin, số liệu

được nêu trong các tài liệu nêu trên. Nếu có gì sai trái, chúng tôi hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật của Việt Nam.

Kính đề nghị UBND tỉnh Thanh Hóa, Sở Tài nguyên và Môi trường cơ

quản thẩm định) xem xét  thẩm định, cấp giấy phép môi trường cho Dự án Đầu

tư xây dựng và mua sắm trang thiết bị cho 05 Trung tâm y tế huyện, tỉnh Thanh

Hóa” để Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp thực hiện các bước tiếp theo của dự án./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ DỰ ÁN

 - Như kính gửi;                                                                         KT. GIÁM ĐỐC

 - Giám đốc (để b/c);                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC

 - Lưu: VT, ĐHDA2.

                                                                                       Nguyễn Đình Hưng

		Hungnd.banddth@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-21T16:48:30+0700

		2024-08-21T16:58:42+0700

		2024-08-21T16:59:04+0700

		bqlxd@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-21T17:01:34+0700